
 

UCHWAŁA NR IX/51/25 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia hejnału Miasta Kolno i zasad jego używania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz oraz w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach 

i mundurach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 76) na wniosek Burmistrza Miasta Rada Miasta Kolno uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Z okazji Jubileuszu 600-lecia Nadania Praw Miejskich Kolnu ustanawia się hejnał Miasta Kolno, 

którego zapis nutowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Autorem utworu muzycznego stanowiącego hejnał jest Pan Paweł Podeszwik. 

§ 3. Hejnał obok herbu, sztandaru i flagi jest symbolem samorządowym Miasta Kolno. 

§ 4. Hejnał jest dobrem niematerialnym, stanowiącym własność Miasta Kolno, podlegającym ochronie jako 

dobro osobiste. 

§ 5. Zasady używania hejnału Miasta Kolno określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mariusz Rakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1576



z	okazji	600-lecia	nadania	praw	miejskich
Hejnał	Miasta	Kolno

Paweł	Podeszwik

Flauto	

Clarinetto	in	B♭	1

Clarinetto	in	B♭	2

Clarinetto	in	B♭	3

Sassofono	contralto	1

Sassofono	contralto	2

Sassofono	tenore	1

Sassofono	tenore	2

Tromba	in	B♭

Trombone	1

Trombone	2

Tuba

Flicorno	tenore	1

Flicorno	tenore	2

Campanelli

Batteria

Kornet	in	B♭	1

Cornetta	in	B♭	2

       
       
       

       
       

       
       

       
              

       
              

       
                 

                
        

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 

 
 
 
   
   
    
 
   
 
 

                              
      

     
     
     

          
     
     
     

       
     

     
     

     
     
   

    
  

   

  
  

  
    
  

  
  
    

  
  

    
  

  
  
  

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

 	=	100  
 
 
  
 
 
 
  
 
  
 

   
  

    
  

 

  

  
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/51/25 Rady Miasta Kolno z dnia 21 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1576



5

Fl.	

Cl.	in	B♭	1

Cl.	in	B♭	2

Cl.	in	B♭	3

Sass.	c-a.	1

Sass.	c-a.	2

Sass.	t.	1

Sass.	t.	2

Tr-ba	in	B♭

Tr-ne	1

Tr-ne	2

T.

Flic.	t.	1

Flic.	t.	2

Camp.

Batt.

Kor.	in	B♭	1

C-tta	in	B♭	2

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

                   
                   

                    
                   

                   
                    

                     
                     

               
                     

                     
                               

                     
                              

                   
                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 

 
 
 
   
   
   
 
 
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

   
   
  

      
  

  

 

   
   
  

2  

  

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1576



Hejnał	Miasta	Kolno
z	okazji	600-lecia	nadania	praw	miejskich Paweł	Podeszwik

Kornet	1

6  

     

 

 

       

   

 

 

 

  

  

           

 

  

 

   

 

 

 

  
 	=	100     

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1576



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/51/25 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 21 marca 2025 r. 

Zasady używania hejnału Miasta Kolno 

§ 1. 1. Hejnał może być używany wyłącznie w sposób zapewniający mu należytą cześć, szacunek oraz 

prestiż i powagę przewidzianą prawem dla insygniów władzy. 

2. Hejnał może być wykonywany osobiście przez muzyka, trębacza lub odtwarzany z zapisu 

magnetycznego lub cyfrowego, za pomocą urządzeń emitujących dźwięk. 

§ 2. 1. Hejnał może być odtwarzany lub wykonywany podczas posiedzeń i zgromadzeń organów Miasta 

Kolno oraz podczas uroczystości: 

1) z okazji świąt państwowych i samorządowych, 

2) z okazji rocznic wydarzeń o znaczeniu ogólnokrajowym i lokalnym, 

3) związanych z ważnymi wydarzeniami w życiu Miasta Kolno i ich mieszkańców 

- organizowanych przez organy, jednostki organizacyjne i instytucje kultury Miasta Kolno. 

2. Odtwarzanie lub wykonywanie hejnału podczas wydarzeń, o których mowa w § 2 ust. 1, następuje 

na początku każdego wydarzenia bezpośrednio po hymnie państwowym, o ile jest on odtwarzany lub 

wykonywany. 

3. Dopuszcza się publiczne odtwarzanie hejnału w sposób automatyczny w ustalonych odstępach czasu 

i ustalonym miejscu z zapisu magnetycznego lub cyfrowego za pomocą urządzeń emitujących dźwięk. 

4. Decyzję o automatycznym odtwarzaniu, o którym mowa w § 2 ust. 3, podejmuje Burmistrz Miasta Kolno 

w drodze zarządzenia, w którym określa w szczególności miejsce i odstępy czasu odtwarzania hejnału. 

§ 3. 1. Hejnału mogą używać: 

1) Rada Miasta Kolno, 

2) Burmistrz Miasta Kolno, 

3) jednostki organizacyjne Miasta Kolno do celów związanych z realizacją zadań statutowych, 

4) inne podmioty pod warunkiem uzyskania zgody Burmistrza Miasta Kolno wyrażonej w odpowiedzi 

na pisemny wniosek zainteresowanego/wnioskodawcy. 

2. Zgody udziela w formie zarządzenia Burmistrz Miasta Kolno po przeanalizowaniu wniosku 

zawierającego: 

1) dane wnioskodawcy oraz datę sporządzenia wniosku; 

2) zakres działalności wnioskodawcy; 

3) cel, w jakim wnioskodawca będzie wykorzystywany hejnał; 

4) sposób, w jaki hejnał zostanie wykonany, a w szczególności rodzaj środka przekazu, w którym będzie 

udostępniony; 

5) oznaczenie, czy wniosek dotyczy korzystania z hejnału na czas określony lub nieokreślony; 

6) wskazanie miejsc, gdzie ma być wykorzystany hejnał; 

7) uzasadnienie wniosku; 

8) podpis wnioskodawcy. 

3. Burmistrz Miasta Kolno może cofnąć zgodę na korzystanie z hejnału, jeśli będzie on wykorzystywany 

niezgodnie z celem lub w inny sposób niezgodny ze sposobem określonym we wniosku lub w sposób 

sprzeczny z zasadami współżycia społecznego, dobrymi obyczajami lub w sposób nie gwarantujący należytej 

czi i szacunku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1576



4. Korzystanie przez wnioskodawcę z hejnału jest bezpłatne. 

5. Zapis nutowy oraz nagranie hejnału przechowywane są w siedzibie Urzędu Miasta Kolno. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1576


		2025-03-26T12:44:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




